
UCHWAŁA NR 8/2018 
RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. JANA 

KILIŃSKIEGO  
w KROŚNIE ODRZAŃSKIM 
z dnia 21 czerwca 2018r. 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników klasyfikacji uczennicy która przystąpiła 

do egzaminów klasyfikacyjnych 
w roku szkolnym 2017/2018 

  
 
 Na podstawie art. Na podstawie art. 16 ust. 8,art. 41 ust. 1 pkt 2 oraz art. 44I  

ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz.U. z 2016 r. 

poz. 21943 ze zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 3 sierpnia 2017 

r. w sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach 

publicznych(Dz.U. 2017 poz. 1534) w związku z § 14 ust. 5 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie świadectw, dyplomów 

państwowych i innych druków szkolnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 893 z późn. 

zm.), Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Po przeprowadzeniu egzaminów klasyfikacyjnych uczennicy realizującej obowiązek 

szkolny poza szkołą, przeprowadzonych w miesiącu czerwcu 2018 roku, zatwierdza 

wyniki klasyfikacji rocznej 2017/2018 uczennicy, zgodnie z załącznikiem 1 do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Pedagogicznej 

 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik 1  
Do Uchwały Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 2 im. J. Kilińskiego  
w Krośnie Odrzańskim 

nr 8/2018 z dnia 21 czerwca 2018r. 
 
 

WYNIKI KLASYFIKACJI ROCZNEJ  
UCZENNICY REALIZUJĄCEJ NAUCZANIE DOMOWE 

W ROKU SZKOLNYM 2017/2018 
 

L.P. IMIĘ I NAZWISKO PRZEDMIOT  OCENA 

1  matematyka bardzo dobry 

 język polski dobry 

historia i społeczeństwo bardzo dobry 

język angielski bardzo dobry 

przyroda bardzo dobry 

informatyka celujący 

 
 

 


